


Pellenc Selion C21HD EVO akkumoottorisaha

Akkutyökalut » Pellenc Selion C21HD EVO akkumoottorisaha

Pellenc Selion C21HD EVO on markkinoitten tehokkain akkuketjusaha 2 kW tehollaan. Sen paino on silti vain 2,55 kg.

Saha sopii monenlaiseen käyttöön: Esim.puistot, puutarhat, sairaalat, golfkentät, taajamat tai leirintäalueet missä

tarvitaan äänetöntä sahaa. Lisäksi Pellenc Selion C21HD sopii töihin sisätiloissa tai huonosti tuuletetuissa ulkotiloissa

joissa myrkylliset pakokaasut muuten estäisivät työskentelyn. Sahataiteilijoille Pellenc akkusahat sopivat

erinomaisesti keveyden, helpon hallittavuuden sekä tarkan öljynannostelun ansiosta. 

 

Pellenc Selion C21HD EVO akkuketjusaha on varustettu Pellencin moninkertaisilla turvajärjestelmillä: Takapotkun

suojaus on elektroninen. Järjestelmä aktivoituu 8 x nopeammin kuin perinteinen mekaaninen ketjujarru. Jarrutus on

myös pehmeämpi. Itsediagnostiikkajärjestelmä tarkkailee turvajärjestelmää jatkuvasti. Liipaisimessa on

kaksoispainallus joka aktivoituu automaattisesti estäen tahattomat käynnistykset

 

Pellenc C21HD EVO on loistava työkalu esim. puutaiteilijoille: Öljynsyöttö on huipputarkka eikä ketjun päästä lennä

öljysumua sotkemaan puuveistosta. Lisäksi sahaa voi käyttää turvallisesti puun muotoiluun. Elektroninen

takapotkusuojaus sekä tasaisena pysyvä ketjunopeus helpottavat ja tekevät puun veiston turvalliseksi ja

vaivattomaksi.

 

Akun lataus riittää mainiosti koko päivän työskentelyyn. Varaosakustannukset ovat murto-osa

polttomoottorisahoihin verrattuna. Pellenc sahojen käynnistäminen on vaivatonta. Mitä enemmän sahaa käyttää sitä

enemmän rahaa säästyy polttoainekulujen muodossa.

 

Pellenc akkusahojen työskentelyaika akun latauksella lasketaan tunneissa, ei minuuteissa eikä leikatuissa puusiivuissa

kuten market-sahoissa! Todellinen työteho kannattaa vertailla: Ainoa kriteeri ei ole suuri ketjunopeus joka

vastaavasti pudottaa työajan minuutteihin.

Ketju on kestävä ja järeä 1/4" Oregon jonka kestoikä on moninkertainen miniketjuihin verrattuna.

Myös 1,1mm tarkkuusketju ja laippa on saatavana lisävarusteena erityisen tarkkaan sahaukseen.

Pellenc C21HD on oikea ratkaisu ammattilaisille.

 

Uusi Pellenc virtakaapelin pikakiinnitysjärjestelmä: Akkukohtaisella adapterilla voit liittää uudet Pellenc työkalut

kätevästi akun valjaitten etupuolella olevaan liittimeen. Selion C21HD EVOssa pikaliitinkaapeli on vakiovarusteena:

 

 

 

 

›Pellenc akkumallien työskentelyajat
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›Pellenc akkumallien latausajat

›Pellenc säästötaulukko polttoainekuluista

https:/www.hautalaservice.com/lisavarusteet/pellenc-akkujen-latausajat-128/#tuote=
https:/www.hautalaservice.com/akkutyokalut/-s-s-d/pellenc-saastotaulukko-polttoainekuluista/#tuote=


OMINAISUUDET

 

LISÄVARUSTEET

Pellenc Selion C21HD EVO Markkinoitten tehokkain akkuketjusaha

Teho 2 kW Paino ainoastaan 2,55kg

Harjaton suoravetomoottori Uusi moottorinhallintaohjelmisto säätää tehoa ja
lisää akun käyttöaikaa

Laipan pituus 11" 28cm Kestävä 1/4" 1,3mm Oregon teräketju

Lisävarusteena saatava 1,1mm tarkkuusketju +
laippa

Patentoitu automaattinen teräketjun kiristys

Patentoitu öljyä annosteleva, tarkka ja
siisti teräketjun voitelu

Saatavana myös carving-laipalla Patentoitu elektroninen takapotkusuojaus 4-
suuntaan

Patentoitu, mukana kulkeva, mageetilla
lukittu kiristysavain

Patentoitu turvakytkin kaksoispainalluksella

Uusi kätevä ja nopea virtajohdon pikaliitin

2 vuoden takuu ammattikäytössä
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Tekniset tiedot

Moottori

Moottorin tyyppi Pellenc harjaton suoravetosähkömoottori

Teho 2000W (2,0kW)

Kierrosnopeus 6200 rpm/min

Terälaite

Laipan pituus 11" (28cm)

Ketju
Oregon 1/4"  (25AP/70E 1,3mm) - lisävarusteena 1,1mm tarkkuusketju +

laippa

Ketjunopeus 14.5 m/s

Öljysäiliön tilavuus 25 cl

Melutaso (Lpa) 85 dB(A)

Tärinän taso kahva (a/h)    <2,50 m/s2

Akkutekniikka

Jännite 43,2 - 43,6V

Varustus

Takapotkusuoja Elektroninen valvonta 4-suuntaan (Pellenc patentti)

Öljynsyöttö Elektroninen valvonta (Pellenc patentti) jopa 30% säästö öljynkäytössä

Ketjun kiristys Automaattinen (Pellenc patentti)

Laipan Kiristysavain Kiinteästi mukana (Pellenc patentti)

Mitat

Paino / kg 2,55

Yrittäjäntie 1, 60800 Ilmajoki
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